Copia

Viro acutissimo
DNO PETRO ARDUINO
Horti Patavini Custodi
S. J. O.
Carol. v. Linné
Ejus

Accepi ponderosam tuam Epistolam, nescio num unquam
ponderosiorum accepi donis, quæ patebant ipso, movere
Deo; nec copio undenam potuisti obtinere tam mul-
tas ex crassa, oriente, et præcipue illas ~~totas~~ Syriacorum
species habere, plantas selectissimas.
Certe mihi novæ sunt. 1, 2, 3, 12, 11, 13, 16, 17, 18, 19, 20,
Perplanctus 24, 46, 11, 13, 17, 18, 19,
an habeas in horti, Julij 24, 48, 53, 52, quæso des semina
recentia.

Plures nullus facile ericabit, nisi videat vivos.

Si unquam possum curabo ut recipiarj in numerum
sociorum Academiæ; sed numerus fixus est membris;
num, nec possumus recipere nisi dum valet locus.
Neque nos potuimus hoc anno nre implere observationes
circa reparationem plantarum, ob frigus, quod prima folia
destruxit.

ARSTOMIUM jam heret in Angliâ.

~~Arstomium jam heret in Angliâ.~~

Prodit et alter Tomus Specierum ante mensem, ut scio
in eo allegare nequeam.

Subest nunc mea Etena plantarum et sextus Tomus
amplitudinum academicarum.

Filius meus edidit alteram suam Decadem plantarum
variorum.

opto quam maxime ut brevi prodeat Specimen suum
secundum plantarum.

Nunc in horto floret egregie diu desideratum Pentstemon
s. chelone, cujus stylus est valde singularis.

His vale. Dobam upsalia 1763. J. 2 Julij.

recenta il di 25. detto.

1. Hieracium novum
2. Avesta nova.
3. Spongia nova, eadem cum n. 12
4. Rubescina prostrata.
5. Echites, forte nova species
6. Trogia scandens.
7. Salvia clandestina edit. 2.
8. Melastoma hirta
9. Enopthalmum novum ni falor.
10. Cerastium novatum
11. Melica nova, vere species et singularis.
12. eid. n. 3. est reanitas
13. Polypodium novum
14. Chypella ~~et~~ perennis, nova est nova
15. Tridascantia virginiana (descrip. Linnaeus)
16. Anoniu reticulatus, tunc est pulcherrimus
17. Pedicular novum eid. nov. Eux. flora
18. Anemone nova, affinis Anem. virginiana
ne, sed decapetala.
19. Ferula nova
20. Cacalia nova affinis Pterophyllo.
21. Passerina, nequit ex specimine determinari
22. Ptilium forte an Baccharium sit nec ne?
23. Silene ulyssipolensis
24. Cucubery odoratus, a me antea non visus, gratissimus.
25. Averana - antea hanc non habui, nec novi
26. Potentilla norvegica
27. Dryas chinensis
28. Enopthalmum sylvaticum
29. Enopthalmum an satis distinctum a prioribus,
In videtur in loco.
30. Enopthalmum averanum.
31. Enopthalmum altissimum, ut videtur.
32. Enopthalmum lutescens.
33. Aconitum a multis habui, nec possum natum detex-
minare, quod flosculi intra calycem
34. Hyoseris radiata.
35. Cruci mibi antea non visa
36. Hieracium cinthoides
37. Hieracium villosum
38. Hieracium amplexicaule, sed folium radice alienum
39. Sagina ^{est} si careat petalis, ego eam non vid.
40. Hieracium Anniata
41. Hieracium - - Saxosacroides glabra minor spatula
folii Vahl. act.
42. Hieracium respondente apte Col. ex h. 2. p. 24. v. 30. si
folia tuba villosa essent.
43. Hieracium reanitates, non determino. cetera planta
44. ~~forte nullum difert~~
45. Kutenia Cyparissoides Pentandra norvegica
culi Botanici videnda.
46. Bidens bulbata ni falor.
47. Solvia centophylla, sed leucioris similis;
forte diversa et distincta.
48. Valeriana supina tua, singularis planta
an europea a nullo visa?
49. Oxyrum frutescens.
50. Sinapi quinata. edit. 2.
51. Pteridium creticum. quantum unquam videtur.
52. Cornucopie cuculatum. unde accepisti? si
semina habes, quae mihi.
53. Ranium hirtellum hoc omnino ego e jamas
ca habeo.
54. Eria multiflora. iam habes cognoscere
55. Coropis barcolata
56. Senecio habeo sicam antea, nec quibus
notis a senecione viscoso differat.
57. Senecio - forte sola reanitas, senecio-
nis scaberrima
58. Aster - imperfecto specimine.
59. Cigeron alpinum quale extra alpes novum
fuit.
60. Solidago virginiana varietas.
61. Solidago miscula. spec. plant. edit. 2.
62. Inula sparsa
63. Chrysanthemum myconis. edit. 2.
64. Chrysanthemum Compositum
65. Catula aurea
66. Achillea tomentosus (descrip. Linnaeus)
67. Achillea pubescens. ut videtur, sed
folia subtus non hirsuta.
68. Achillea - - non vid. antea.
69. Chrysanthemum - - videtur minus
affine v. 64. floribus minoribus, copiosius
sivibus

Copia

Viro acutissimo
Jno PETRO ARDUINO

Horti Patavini Custodi

S. pl. D.

Carol. v. Linne

Eques

Accipi ponderosam tuam epistolam, nescio cum unquam potueris viderem ~~arvatis~~ ^{arvatis} donis, quae po-
terant ipsos nuncius Deos; nec capio unde nam potuisti obtinere tam multas raras
et novas plantas; quomodo potuisti ex India habere plantas selectissimas.

Certe mihi novae sunt. 1, 2, 3, 12^{II}, 13, 16, 17, 18, 19, 20,

Peperauite 24, 48, 11, 13, 17, 18, 19)

an habeas in horti tui, 24, 48, 53, 52, quibus des semina recentia.

Plures nullus facile extirpabit, nisi videat riuus.

Si unquam possum curabo ut recipiam in numerum sociorum Academiae; sed tunc
meus filius est membrorum, nec possumus recipere nisi dum reuertitur locus.

Neque nos potuimus hoc anno rite implere observationes circa vernationem plantarum,
ab frigore quod prima Febria destruxit.

Alstronius jam haeret in Anglia.

Prodit et alter tomus Specierum plantarum ante mensem, ut tua in eo allegare
negueam.

Subest nunc mea Genera plantarum ex sexta tomus amplexatum academicarum.

Filius meus edidit alteram suam Decadem plantarum rariorum.

Opto quam maxime ut brevi prodeat Specimen tuum secundum plantarum
Nunc in horto floret egregie Pentstemon seu Chelone, cujus stylus est valde
singularis.

Hic vale. Dabam upsaliae 1765. J. 2. Bergstr.

Hic dum clauderem accessit tuus stupendus Thesaurus plantarum, pretérito
anno missus, una cum vandelianis, ad quem proxime respondebo.

lett. (Vivo acutissimo
D. PETRO ARDUINO
Horti Patavini Custodi

s. pl. d.
Ab. (Carol. v. Linne' Eques.

~~Opto~~
Aucepi ponderosam tuam epistolam necio num un-
quam ponderosiorum aureis donis, quae poterant
ipsos movere Deas, nec capio undenam polliciti ob-
tinere tam nullas vavas et novas plantas, quomo-
do polliciti ex India habere plantas selectissimas.
Certe, mihi novae sunt 1, 2, 3, 12, 11, 13, 16, 17, 18, 19, 20.)
Per placentia 24, 48, 11, 13, 17, 18, 19.)
An habes in hortis suis 24, 48, 33, 38, quae so des seme-
na recentia

Plures neque facile extricabit nisi videat ovas,
Si nequam poposa curabo ut recipiant in nemerum
sociorum chadenia, sed numerus fides est necesse
Evorum, nec poposum recipere nisi dum varet locus
et quas potuerunt hoc anno vite instrere observa-
tiones circa venationem plantarum, ob frigus,
quod prima folia destruxit.

Abstronius jam haeret in Anglia.

Devotissimas ago pro plantis per D. Sueram missas
evant certe prelaevime.

Prodit et alter tonus specierum ante mensam
et tua in eo allegare nequeam.